Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _29.04.2019 г_
с.п. Зайцева Речка
	№   _103_

	О внесении изменений в постановление администрации поселения  от 05.02.2019 №22 «О мерах по реализации  решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 24.12.2018 г. № 22 «О бюджете сельского поселения Зайцева Речка на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»»

В   целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от  24.12.2018 г. № 22 «О бюджете сельского поселения Зайцева Речка на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 05.02.2019 №22 «О мерах по реализации  решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 24.12.2018 г. № 22 «О бюджете сельского поселения Зайцева Речка на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»»

       2. Изложить в новой редакции приложение  к настоящему постановлению.
      3. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
      4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

      5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста финансово - экономического отдела Е.В. Рослякову.

Глава поселения                                                                                С.В. Субботина
Приложение к Постановлению от 29.04.2019 г. № 103
	План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и сокращению муниципального долга на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов  по с.п. Зайцева Речка

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Проект муниципального правового акта или иной документ
	Целевой показатель
	               Значение целевого

           показателя
	Бюджетный эффект от реализации мероприятий, тыс. рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1. Мероприятия по росту доходов бюджета муниципального образования

	Всего по доходам,  в том числе:

	410,0
	140,0
	140,0

	1.1.
	Обеспечить увеличение поступлений прочих доходов от продажи муниципального имущества.
	до 31 декабря 2019 г.                        до 31 декабря 2020 г.                         до 31 декабря 2021 г.
	Проект Решения совета депутатов администрации поселения
	Увеличение поступлений доходов от продажи муниципального имущества (договоров мены),  план по данному виду доходов, в разах
	не менее 0,1
	не менее 0,1
	не менее 0,1
	200,0
	50,0
	50,0

	1.2.
	Погашение задолженности по налогам
	в течение года
	постановление администрации поселения от 12.01.2019 №7/1 «О Плане мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселений»
	сокращение задолженности по налогам относительно ее объема на 01.01.2019, 01.01.2020, 01.01.2021, %
	не менее 20%
	не менее 20%
	не менее 20%
	40,0
	40,0
	40,0

	1.3.
	Снижение дебиторской задолженности

	в течение года
	Расчет по страховым взносам Администрации поселения и подведомственных учреждений
	Возмещение взносов из Фонда Социального Страхования за прошлые периоды

	170,0
	50,0
	50,0

	2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета муниципального образования

	Всего по расходам,  в том числе:

	Не менее 0,4
	Не менее 0,4
	Не менее 0,4
	190,0
	150,0
	150,0

	2.1.
	Оптимизация расходов местного бюджета по благоустройству поселения в рамках муниципальной программы "Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда в сельском поселении Зайцева Речка"
	до 31 декабря 2019 г.                        до 31 декабря 2020 г.                         до 31 декабря 2021 г.
	Соглашение между Администрацией поселения и Центром занятости населения (Программа содействия занятости населения)
	Сокращение расходов бюджета поселения на оплату трудовых договоров за счёт средств окружного бюджета, без изменения целевых показателей, установленных  программами поселения, в разах
	Не менее 0,4
	Не менее 0,4
	Не менее 0,4
	190,0
	150,0
	150,0